
ZARZĄDZENIE Nr 95/2016 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 19 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 

o Funduszu Sołeckim. 
 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 regulaminu Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 104/2015 Burmistrza Złocieńca z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 

ustanowienia regulaminu Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec oraz zasad wydatkowania 

środków Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec w ramach budżetu gminy Złocieniec, zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się komisję, w tym jej przewodniczącego, do oceny wniosków w sprawie 

zgłoszenia przedsięwzięć przewidzianych do realizacji na obszarze danego sołectwa gminy 

Złocieniec w ramach środków określonych dla danego sołectwa na podstawie informacji, o której 

mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o funduszu sołeckim na 2017 rok w następującym składzie: 

1) p. Danuta Rybarczyk - przewodnicząca,  

2) p. Halina Banaszek - członek,  

3) p. Marta Rychlewska - Baran - członek.  

 

§2. Komisja wykonuje oceny wniosków wg kryteriów, w trybie i w terminie, określonym w 

par. 3 ust. 4-6 regulaminu Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

zarządzenia  Nr 104/2015 Burmistrza Złocieńca z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie ustanowienia 

regulaminu Funduszu Sołeckiego gminy Złocieniec oraz zasad wydatkowania środków Funduszu 

Sołeckiego gminy Złocieniec w ramach budżetu gminy Złocieniec.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

        Zastępca Burmistrza 

 

      Natan Fiutowski 


